

## 未經審核簡明綜合現金流量表

	附註	截至6月30日止六個月		附註	截至6月30日止六個月	
		2023年 千美元	2022年 千美元		2023年 千美元	2022年 千美元
<b>經營業務</b>						
經營業務產生的現金	21	<b>185,103</b>	512,064			
已付稅項		<b>(326)</b>	(531)			
經營業務產生的現金淨額		<b>184,777</b>	511,533			
<b>投資活動</b>						
購置物業、機器及設備		<b>(209,545)</b>	(35,322)			
出售物業、機器及設備		<b>8,297</b>	40,826			
出售持作出售資產		<b>26,131</b>	–			
出售持作出售資產之預收款項		<b>8,500</b>	–			
原到期日多於三個月的定期存款的減少		<b>84,987</b>	75,036			
已收利息	7	<b>8,082</b>	1,725			
投資活動中(所用)／產生的現金淨額		<b>(73,548)</b>	82,265			
<b>融資活動</b>						
償還銀行貸款及其他借貸		<b>(37,910)</b>	(43,045)			
已付借貸利息及其他財務開支		<b>(8,625)</b>	(8,191)			
償還租賃負債－本金部分	18	<b>(32,759)</b>	(24,158)			
已付租賃負債利息	7	<b>(1,647)</b>	(1,412)			
派付股息	9	<b>(174,225)</b>	(367,696)			
轉換可換股債券之激勵及費用		–	(15,824)			
股份獎勵計劃受託人購入股份的付款		–	(1,709)			
融資活動中所用的現金淨額		<b>(255,166)</b>	(462,035)			
現金及現金等價物的(減少)／增加淨額		<b>(143,937)</b>	131,763			
<b>現金及現金等價物</b>						
於1月1日		<b>358,838</b>	309,634			
現金及現金等價物的(減少)／增加淨額		<b>(143,937)</b>	131,763			
匯兌收益／(虧損)		<b>85</b>	(120)			
於6月30日	15	<b>214,986</b>	441,277			
<b>原到期日多於三個月的定期存款</b>						
於1月1日		<b>84,987</b>	150,036			
原到期日多於三個月的定期存款的減少		<b>(84,987)</b>	(75,036)			
於6月30日	15	–	75,000			
於6月30日的現金及存款	15	<b>214,986</b>	516,277			